
UCHWAŁA NR XVI/86/1S
RADY GMINY KWIDZYN
z dnia 10 września 2015r

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 poz. 594
z późniejszymi zrnianarn!'] oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz.U. poz. 885 z późniejszymi zmianami'] Rada
Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje:

§ 1 Udziela się pomocy finansowej w 2016 roku Powiatowi Kwidzyńskiemu do kwoty 402 500,00 zł
(słownie zł: czterysta dwa tysiące pięćset 00/100) na realizację zadania .Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego i rozwój spójnej sieci dróg na obszarze Powiśla,
poprzez modernizację dróg powiatowych nr 3204G Pastwa - Lipianki i 3209G Grabówko -
Nebrowo Wlk." w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016-2020".

§ 2 Sposób szczegółowy formy finansowania realizacji zadania określi odrębna umowa partnerska.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2015.1045, DZ.U.2014.1072
2 Dz.U.2013.938, Dz.U.2013.1646, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.911, Dz.U.2014.1146, Dz.U.2014.1626,
Dz.U.2014.1877, z.U.2015.238, Dz.U.2015.532, Dz.U.2015.1045, Dz.U.2015.1117, Dz.U.2015.1130,

R
DZ.U.2015 1 ,Dz.U.2015.1190

ADCA P . WNY



Uzasadnienie

"Program rozwoju gminnej I powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020" będzie
kontynuacją dwóch edycji Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Jego celem będzie
wsparcie budowy - przebudowy oraz remontów dróg gminnych i powiatowych.

Planowana w wymienionym zadaniu przebudowa dróg powiatowych nr 3204G Pastwa -
Lipianki i 3209G Grabówko - Nebrowo Wlk., wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego
i rozwój spójnej sieci dróg na obszarze gminy Kwidzyn. Wnioskodawcą w tym projekcie będzie Powiat
Kwidzyński.

Proponuje się, aby Gmina Kwidzyn przekazała w 2016 roku Powiatowi Kwidzyńskiemu
na realizację przedmiotowego zadania 50% wkładu własnego w części projektu dotyczącej dróg
biegnących przez teren gminy Kwidzyn, tj. kwotę nie przekraczającą 402 500,00 zł, dlatego zasadnym
jest podjecie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej.

JT

ogrodsha


